
l i ,,,J\1,:

Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 01.09.2017. godine
Broj:6-17dll7-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda br.
01.09.2017 . godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti JN 6-17dll7 - Materijal za dijalizu

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponudaiima:

6-17d117-5 od

Obrazloi,enje

Dana 22.08.2017 . godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:6-17d117-4
od 30.08.2017. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponudabr. 6-17dl17-5 od 01.09.2017. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: nabavka dobara - Materijal za dijalizu - potro5ni materijal za
obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
33600000 - Farmaceutski proizvodi

Predmetjavne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 3:

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 2.500.000,00 dinara (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti

i::i1!,iiiii i.ii:r:,]

wr,ria iil:lr:,11.iHflilI

I
PotroSn
(za kon
pediiatr

materijal za aparat Prizmaflex proizvodada Gambro
inuirane postupke dijalize i plazmafereze adultnih i

iskih paciienata)
,,Medicon" d.o.o. Ded r.612.300,00

2
Potro5ni materijal i rastvori za peritoneumsku dijalizu zaaparat
proizvodada Fresenius Medical Care

,,Fresenius Medical Care Srbija"
d.o.o. Vr5ac 669.981 ,50

J Reagensi zaaparat ACT (Hract ketridZ) ,,Bimed" d.o.o. Beograd 168.800,00
iri,t:iltii::*

,r|iift g,iicsi*m$iriit*t6b:,



3. Osnovni podaci o ponuilaiima:
I(omisija je konstatovala da su primljene 3 (tri) zape(,acenelzatvorene koverte - ponude u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine zaIN 6-17dlll.
Blagovremno, tj. do dana 30.08.2017. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i to
po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda: lll//

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - naiin na koji je
utvrdena ta cenaz l/ll/

6. Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

PARTIJA I - Potro5ni materijal za aparat Prizmaflex proizvodada Gambro (za kontinuirane postupke dijalize i
afereze adultnih i pediiatrii

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI{OM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltitu prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZIN. Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se
istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

:;ektora Instituta

4.

5.

:.:rRxs,liti
hro r

;2ll:i:irl ::3!.d#&$E*SS*t !:,::iill;ii:E?;r

t.ffif*.tiRKil $
JN 6-17dfi7t| ,,Bimed" d.o.o. Beograd Po5tom,29.08.20 u 10.30 h

2. rN 6-17d11712 ,.Medicon" d.o.o. Ded Lidno, 30.08.2017. u 09,18 h
3. IN 6-17dfi713 ..Fresenius Medical Care Srbiia" d.o.o. VrSac Lidno,30.08.2017. u 09,57 h

PARTIJA2-Potro5ni ma Fresenius Medical Care

PARTIJA 3 -

Ptof. dr Jadranka Jovanovi6-'1r :


